
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БУЙНАКСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Методики оценки эффективности использования объектов 
недвижимого имущества, находящегося в собственности ГО «город 

Буйнакск»

В соответствии с Протоколом совещания АО «Корпорации «МСП» с 
органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации по вопросам 
имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, 
руководствуясь Уставом ГО «город Буйнакск», администрация городского округа 
«город Буйнакск» постановляет:

1. Утвердить прилагаемую Методику оценки эффективности использования 
объектов недвижимого имущества, находящегося в собственности ГО 
«город Буйнакск» (далее - Методика).

2. Муниципальным учреждениям и муниципальным предприятиям города 
Буйнакска ежегодно осуществлять оценку эффективности использования объектов 
недвижимого имущества, находящегося в собственности ГО «город Буйнакск» и 
закрепленного за ними на праве хозяйственного ведения или оперативного 
управления, в соответствии с Методикой, утвержденной пунктом 1 настоящего 
постановления.

3. МКУ «УАГИЗО» г.Буйнакск (Магомедов М.Ш.) осуществлять контроль за 
достоверностью сведений, представляемых руководителями муниципальных 
учреждений и предприятий города Буйнакска.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации Исаева Ш.М..

Ханов


